CASA COMUNALE Dj SUCCIVO
VIA GRASSIA LORCA

SUCCIVO

.

N° ELENCO: 0386109016012202 61233550914-3

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa I'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.
1 0282015902400701900 AR.CI. SR.L.
0
o (0282015901908893500 BARBATO NICOLA
0
comuMe
3 0282015902391210000 CAPUANO COSTRUZIONI DI Dl ST ne G 1RE]
0 GIOSUE’ CAPUANO & CSAS. o
4 0282015902331588200 CORDA KATIA n0723 260116
0
5  0282015901922054900 DI GIORGIO RAFFAELE BAT. . CLo€e  FAEQ...
0 Ay 7k P WA
6  0712015909817501000 DI LAURO GENNARO
0
7 0712015908015668500 GAUDINO TERESA
0
8 0282015802415470800 GIENNE COSTRUZIONI SR.L.
0
9 0712015910082136100 GIENNE COSTRUZIONI SR.L.
0
10 0712015910106629200 |.PE.N.N.GAS INDUSTRIA
0 PETROLI NAPOLI NORD SRL
11 0282015902412518400 IMMERSION FASHION SAS DI
0 LETTERA SERGIO & C.

12 0282015002728750100
0

LICCARDO GIUSEPPINA




N°

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24

'0282015002753860100

0

0712015909081881200
0

0282015902358862000
0

0712015909888241600
0

0262015002760326900
0

(0282015002727314300
0

0282015902369445500
Y

0712015909928908300
0

0282015002528062700
0

0282015002786399200
o

0282015002813602300
0

0282015002813652800
0

INTESTATARIO

‘MARTUCCI UMBERTO

MIGNANO ANNUNZIATA
MORMILE ROSA
MORMILE ROSA
MOZZILLO PASQUALE
OUAKIB KAMAL
PESCATORE PASQUALE
PETRONELLI ORONZO
PUOT| GIUSEPPE

PUOTI GIUSEPPE

SARE IDRISSA

SARE MOCTAR

LEGALE RAPPRES.
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Y A Il messo notificatore

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE
(parte riservata al Comune)

Si aftesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati ¢ stato pubblicato
all’Albo Pretorio del Comune di Jdal _/_f+ al_/ [/ ei
relativi atti sono depositatidal _ / /  presso la Casa del Comune in busta chiusa e sigillata
{combinato disposto dell'art. 26, comma quarta, dei D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell'art. 60,

comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di

i Funzionario Incaricato




